DATI SULLA POPOLAZIONE ANNO 2009

Residenti al 31.12.2009: 2906
Maschi: 1429
Femmine: 1477
Stranieri: 312
Maschi: 139
Femmine: 173

Di cui minorenni: 38 Maschi
Di cui nati in ltalia: 17 Maschi
Famiglie: 1212
Famiglie straniere: 125
Italiani con coniuge straniero: 13
Nati: 24
Maschi 9
Femmine 15
Morti: 31
Maschi: 10
Femmine: 21

Nuovi iscritti: 82
Maschi: 42
Femmine: 40
Cancellati:: 95
Maschi: 48
Femmine: 47

Composizione per stato civile:

Maschi:
Celibi:

Coniugati:
Divorziati:

Vedovi:

Femmine:
Nubili:

Coniugate:
Divorziate:

Vedove:

574
770
27
58

452
775
22

228

Composizione delle famiglie:

Persone sole:

349

Famiglie di 2 componenti: 342

27 Femmine
13 Femmine



Famiglie di 3 componenti: 293
Famiglie di 4 componenti: 176
Famiglie di 5 componenti: 45
Famiglie di 6 componenti: 6
Famiglie di 7 componenti: 1



